Чăваш Республикин Канаш хула администраций

ХУШУ

09.09.2019 № 832
Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	Администрация города Канаш
Чувашской Республики
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.09.2019 № 832
г. Канаш

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения заказчиками города Канаш Чувашской Республики законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на II полугодие 2019 года

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить План проведения проверок соблюдения заказчиками города Канаш Чувашской Республики законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на II полугодие 2019 года согласно Приложению.
2. Отделу экономики администрации города Канаш Чувашской Республики довести План проведения проверок соблюдения заказчиками города Канаш Чувашской Республики законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на II полугодие 2019 года до проверяемых заказчиков города Канаш Чувашской Республики.
3. Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики разместить План проведения проверок соблюдения заказчиками города Канаш Чувашской Республики законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на II полугодие 2019 года в единой информационной системе в сфере закупок, на официальном сайте Администрации города Канаш Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по реализации инвестиционной политики - начальника отдела экономики администрации города Канаш Чувашской Республики Скворцова А.А.

Глава администрации города                                                                                     В.Н.Михайлов

Утвержден
распоряжением администрации города
Канаш Чувашской Республики
№832 от 09.09.2019 г.

План проведения проверок соблюдения заказчиками города Канаш Чувашской Республики законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на II полугодие 2019 года

	№ п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН
	Адрес местонахождения заказчика
	Период времени, за который проверяется деятельность      заказчика
	Вид проверки
	Срок проведения проверки
	Начало проведения проверки
	Окончание проведения проверки

	1.
	Финансовый отдел администрации города Канаш Чувашской Республики
	2123010806
	429330, Российская Федерация, Чувашская Республика - Чувашия, город Канаш, ул.30 лет Победы, дом 24

	01.01.2018 – 30.09.2019
	камеральная
	не более 10 рабочих дней
	1 октября
2019
	октябрь 2019

	2.
	Контрольно-счетный орган г.Канаш Чувашской Республики
	2123013123
	429330, Российская Федерация, Чувашская Республика - Чувашия, город Канаш, ул.30 лет Победы, дом 24

	01.01.2018 – 14.10.2019
	камеральная
	не более 10 рабочих дней
	15 октября 2019
	октябрь 2019

image1.jpeg